
Sıra
No

İştirak
No

Ada
No

Parsel
No

Tapu Alanı
(m2)

Baba Adı

34619417 Mustafa

34619417 Mustafa

34619417 Mustafa

34619417 Mustafa

34619417 Mustafa

34619417 Mustafa

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

41280649 Ali

41280649 Mustafa

41280649 Mustafa

41280649 Mustafa

41280649 Mustafa

41280649 Mustafa

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

5

6

7

9

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sivas DEVLET SU İŞLERİ 19.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Payda

İli

Şarkışla SİVAS 14 BOZKURT AT VE TİGH İŞİİlçesi

Kahvepınar ÖLÜM TARİHİ 15.05.2014 DEN ÖNCE OLAN VE ÇÖZÜLEN VERASETTE İŞTİRAK LİSTESİKöyü:

4 990.94

Paya Düşen
Alan (m2)

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ

Çözülen Veraset Maliği
YEVMİYE 

NUMARASI
Kütük

Sayfa No
Adı Soyadı Pay

3 18.09.2014(kök muris mustafa özdemir ö.t: 09/01/1975  
işlem tar: 18/09/2014/2991 )

2991

Ali

Aysel

1 4

2 495.47

34619417 14 101 14 19 963.77

8

1 8

2 495.47

Yüksel

ÖZDEMİR 1 8

ERDEM Mustafa

Emine ÖZDEMİR 2 495.47

2 495.47

ÖZDEMİR

Güler ÖZDEMİR 1 8

1

8 2 495.47Sefer ÖZDEMİR

Güleser ÖZDEMİR

1

1 8 2 495.47

1 0.004 7.08.2007 veraset belgesi istenecek

1

1 21 101 21 10 851.96

0.00

Ekrem

ARSLAN 0 1

1

Gülümser

0

Süleyman 0

0.00

ARSLAN

0.00

0.00

Halis ARSLAN

Necla ARSLAN 0

0.00

1

0

1

Nuran ARSLAN 0 1

Kurtuluş ARSLAN

Saime ARSLAN 0

Ramazan

0 1

0.00

1 0.00

ARSLAN 0

0.00

Zenzehat ARSLAN 1 1 10 851.96

Selma ARSLAN

1 23 101 ARSLAN Ahmet 023 18 925.90 Asiye 0.00

18 925.90

0.00

Bekir ARSLAN 1 1

1

Kibar ARSLAN 0 1

Beyhan ARSLAN 0 1

0.00

Muazzez ARSLAN

Muhlis ARSLAN 0 1

0.00

Neriman ARSLAN 0 1

Vahdettin ARSLAN 0 1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

0.00

0 1

0.00

0.00

1 249.7441280649 28 101 28 9 997.93

1 4

Ayla GÜLER Mustafa 1 8

2 499.48

Fatih IŞIK 1 8 1 249.74

Emine IŞIK

Hakan IŞIK

13.07.2015 (izaleyi şuyu satışı ile tek kişiye satıldı / cemal 
ışık )

2606

Necla KOÇYİĞİT

1 8 1 249.74

Meryem IŞIK 1 8 1 249.74

1 8 1 249.74

Hülya ÖKSÜZ 1 8 1 249.74

0.001 32 101 32 8 164.36

0 1

Ekrem ARSLAN Süleyman 0 1

0.00

Halis ARSLAN 0 1 0.00

Gülümser ARSLAN

Kurtuluş ARSLAN

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Nuran ARSLAN

0.00

0 1 0.00

Necla ARSLAN 0 1 0.00

0 1

0 1 0.00

Ramazan ARSLAN 0 1

0.00

Selma ARSLAN 0 1 0.00

Saime ARSLAN

8 164.36Zenzehat ARSLAN 1 1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek 6 833.85 Asiye ARSLAN Ahmet1 43 102 0 1 0.00

Bekir ARSLAN 1 1 6 833.85

6

Kibar ARSLAN 0 1 0.00

Beyhan ARSLAN 0 1 0.00

0.00

Muazzez ARSLAN 0 1 0.00

0 1

Muhlis ARSLAN 0 1

0.00

Vahdettin ARSLAN 0 1 0.00

Neriman ARSLAN
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1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

34619505 Mustafa

34619505 Mustafa

34619505 Mustafa

34619505 Mustafa

34619505 Mustafa

34619505 Mustafa

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

12

13

14

15

16

10

11

0.001 44 102 7 8 953.96

0 1

Ekrem ARSLAN Süleyman 0 1

0.00

Halis ARSLAN 0 1 0.00

Gülümser ARSLAN

Kurtuluş ARSLAN

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Nuran ARSLAN

0.00

0 1 0.00

Necla ARSLAN 0 1 0.00

0 1

0 1 0.00

Ramazan ARSLAN 0 1

0.00

Selma ARSLAN 0 1 0.00

Saime ARSLAN

8 953.96Zenzehat ARSLAN 1 1

18.09.2014(kök muris mustafa özdemir ö.t: 09/01/1975  
işlem tar: 18/09/2014/2991 )

2991 12 10 258.91 Yüksel ERDEM Mustafa34619505 49 102

Ali ÖZDEMİR 1 8 1 282.36

Aysel ÖZDEMİR 1 8 1 282.36

1 4 2 564.73

Güler ÖZDEMİR 1 8 1 282.36

Emine ÖZDEMİR 1 8 1 282.36

Sefer ÖZDEMİR 1 8 1 282.36

Güleser ÖZDEMİR 1 8 1 282.36

1 52 102 15 9 087.65 Ekrem

Gülümser ARSLAN 0

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

1 0.00

ARSLAN Süleyman 0 1 0.00

Kurtuluş ARSLAN 0 1 0.00

1 0.00

Halis ARSLAN 0

Nuran ARSLAN 0 1 0.00

Necla ARSLAN 0 1 0.00

1 0.00

Ramazan ARSLAN 0 1

Selma ARSLAN 0 1

0.00

Saime ARSLAN 0

16 13 617.04 Asiye

0.00

Zenzehat ARSLAN 1 1 9 087.65

Ahmet 0 1 0.00

Bekir ARSLAN 1 1

537.08.2007 veraset belgesi istenecek

Kibar ARSLAN

Muhlis ARSLAN

ARSLAN1 102

13 617.04

Beyhan ARSLAN 0 1 0.00

0.00

Neriman ARSLAN 0

0.00

Muazzez ARSLAN

0 1

0.00

0 1 0.00

1 0.00

Vahdettin ARSLAN 0 1

0 1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek 13 445.10 Fadime SOYKÖK Memet1 59 102 0 1 0.00

Hayriye SOYKÖK 1 1 13 445.10

22

Nazik SOYKÖK 0 1 0.00

Meliha SOYKÖK 0 1 0.00

0.00

Ramazan SOYKÖK 0 1 0.00

0 1

Ramazan SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0 1 0.00

Recep SOYKÖK

1 0.00

Recep SOYKÖK 0 1

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0

Yıldız SOYKÖK 0 1 0.00

Yunis SOYKÖK 0 1 0.00

0.00

1 70 102 33 12 504.54 0.00ARSLAN Ahmet 0 1

0.00

Bekir ARSLAN 1 1

Kibar ARSLAN

12 504.54

Asiye

Beyhan ARSLAN 0 1

Muhlis ARSLAN 0 1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Muazzez ARSLAN 0 1

0.00

0 1 0.00

0.00

1

0.00

Neriman ARSLAN 0 1

56 24 175.07 Fadime SOYKÖK

0.00Vahdettin ARSLAN 0

Memet 0 1 0.00

Hayriye SOYKÖK 1 1

937.08.2007 veraset belgesi istenecek

Nazik SOYKÖK

1 102

24 175.07

Meliha SOYKÖK 0 1 0.00

0 1 0.00
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1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

50918246 Faik

50918246 Faik

50918246 Faik

50918246 Faik

50918246 Faik

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

21

22

23

24

17

Recep SOYKÖK

Ramazan SOYKÖK 0 1 0.00

1 0.00

Ramazan SOYKÖK 0 1

0.00

0 1 0.00

0.00

Recep SOYKÖK 0

Recep SOYKÖK 0 1

Recep SOYKÖK 0 1

1

0.00

0.00

0.00

Recep SOYKÖK 0 1

0.00Yunis SOYKÖK 0 1

Yıldız SOYKÖK 0

0.001 104 102 67 4 592.34

0 1

Ekrem ARSLAN Süleyman 0 1

0.00

Halis ARSLAN 0 1 0.00

Gülümser ARSLAN

Kurtuluş ARSLAN

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Nuran ARSLAN

0.00

0 1 0.00

Necla ARSLAN 0 1 0.00

0 1

0 1 0.00

Ramazan ARSLAN 0 1

0.00

Selma ARSLAN 0 1 0.00

Saime ARSLAN

4 592.34Zenzehat ARSLAN 1 1

24.06.2016(kök muris faik sönmez ö.t: 30/10/2009 işlem tar: 
24/06/2016/2535 )

2535 78 Ülkü

Sevim

19

Nevin

ÇELİK Faik 1 6 3 966.0650918246 115 102

6

DEMİRCİ 1 6 3 966.06

23 796.35

6 3 966.06

Şadiye ÖZTÜRK 3 966.06

Fahri SÖNMEZ 1

1 6

3 966.06

Tekin SÖNMEZ 1 6 3 966.06

SÖNMEZ 1

Memet 0 1 0.001 128 102 91 5 446.10

Hayriye SOYKÖK

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Nazik SOYKÖK

Fadime SOYKÖK

0.00

1 1 5 446.10

Meliha SOYKÖK 0 1 0.00

0 1

0 1 0.00

Ramazan SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0 1 0.00

Ramazan SOYKÖK

0.00

Recep SOYKÖK 0 1

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0 1

1

0.00

0.00

0.00

Recep SOYKÖK 0 1

0.00Yunis SOYKÖK 0 1

Yıldız SOYKÖK 0

0.001 133 102 96 4 869.64

1 1

Asiye ARSLAN Ahmet 0 1

4 869.64

Beyhan ARSLAN 0 1 0.00

Bekir ARSLAN

Kibar ARSLAN

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Muhlis ARSLAN

0 1 0.00

Muazzez ARSLAN 0 1 0.00

0 1 0.00

Neriman ARSLAN 0 1 0.00

0.00Vahdettin ARSLAN 0 1

0 11 149 102 112 3 637.12 0.00

Gülümser ARSLAN 0 1 0.00

Ekrem ARSLAN Süleyman

Halis ARSLAN

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Necla ARSLAN

0.00

0 1 0.00

Kurtuluş ARSLAN 0 1 0.00

0 1

0 1 0.00

Nuran ARSLAN 0 1

0.00

Saime ARSLAN 0 1 0.00

Ramazan ARSLAN

0.00

Selma ARSLAN 1 1

1 10 003.24 Fadime SOYKÖK

3 637.12

Zenzehat ARSLAN 0 1

Memet 0 1 0.00

Hayriye SOYKÖK 1 1

150

10 003.24

Meliha SOYKÖK 0 1 0.00

Nazik SOYKÖK

7.08.2007 veraset belgesi istenecek 1 103

0 1 0.00

Ramazan SOYKÖK 0 1 0.00
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1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Kenan

41280665 Ali

41280665 Mustafa

41280665 Mustafa

41280665 Mustafa

41280665 Mustafa

41280665 Mustafa

34619588 Mustafa

34619588 Mustafa

34619588 Mustafa

34619588 Mustafa

34619588 Mustafa

34619588 Mustafa

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

41280687 Ali

41280687 Mustafa

28

29

31

33

37

25

27 veraset belgesi istenecek

13.07.2015(izaleyi şuyu satışı ile tek kişiye satıldı / murat 
demir )

2606

18.09.2014(kök muris mustafa özdemir ö.t: 09/01/1975  
işlem tar: 18/09/2014/2991 )

2991

Ramazan SOYKÖK

0.00

0 1

0 1 0.00

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0 1 0.00

Recep SOYKÖK

0 1

Recep SOYKÖK 0 1

Yıldız SOYKÖK 0 1

0.00

0.00Recep SOYKÖK

3 5 064.39 Ekrem

0.00

Yunis SOYKÖK 0 1 0.00

Süleyman 0 1 0.00

Gülümser ARSLAN 0

152 1037.08.2007 veraset belgesi istenecek

Kurtuluş ARSLAN

Saime ARSLAN

ARSLAN1

0.00

1 0.00

Halis ARSLAN 0 1 0.00

0 1

0 1 0.00

Necla ARSLAN 0 1

0.00

Ramazan ARSLAN 0 1 0.00

Nuran ARSLAN

Selma ARSLAN 0 1 0.00

0 1 0.00

5 064.39Zenzehat ARSLAN 1 1

Serkan CANPOLAT 1

1 157 103 8 1 394.08 Hakan

1 1 394.08

CANPOLAT Kenan 0 1 0.00

Ayla GÜLER41280665 158 103 9 2 884.29 1 8Mustafa 360.54

Emine IŞIK 1 4 721.07

IŞIK 1 8

Fatih IŞIK 1 8

360.54

Meryem IŞIK 1

360.54

8 360.54

Hakan

8 360.54

Necla KOÇYİĞİT 1 8

34619588 160 103 11 1 998.44

360.54

Hülya ÖKSÜZ 1

499.61

Ali ÖZDEMİR 1 8 249.81

Yüksel ERDEM

ÖZDEMİR 1 8

1 4Mustafa

249.81

8 249.81

Emine ÖZDEMİR 1 8

Aysel

1 8

249.81

Güler ÖZDEMİR 1

249.81

Sefer ÖZDEMİR 1 8 249.81

Güleser ÖZDEMİR

1 172 104 8 5 347.78

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Fadime SOYKÖK Memet

Hayriye SOYKÖK

0.00

5 347.78

0 1

Nazik SOYKÖK 0 0.00

1 1

1

Ramazan SOYKÖK

0.00Meliha SOYKÖK 0 1

1 0.00

Ramazan SOYKÖK

Recep SOYKÖK 0

0.00

0 1 0.00

Recep SOYKÖK

0 1

0 1

1

0.00

0

0.00

1 0.00

Recep SOYKÖK 0 1

Recep SOYKÖK

0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0

0.00

Yunis SOYKÖK 0 1 0.00

Yıldız SOYKÖK

Süleyman 0 1 0.001 175 104 11 5 350.34

Gülümser ARSLAN

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Kurtuluş ARSLAN

Ekrem ARSLAN

0 1 0.00

Halis ARSLAN 0 1 0.00

0.00

Necla ARSLAN 0 1 0.00

Nuran ARSLAN 0 1

0 1

0 1

0.00

Ramazan ARSLAN 0 1 0.00

0.00

Selma ARSLAN 0 1 0.00

Saime ARSLAN

5 350.34Zenzehat ARSLAN 1 1

Emine IŞIK

41280687 193 105 8 902.35Ayla13.07.2015(izaleyi şuyu satışı ile tek kişiye satıldı / nuh ışık 
)

2606 8 GÜLER Mustafa

1 8

1 4 1 804.70

7 218.79 1

902.35Fatih IŞIK
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41280687 Mustafa

41280687 Mustafa

41280687 Mustafa

41280687 Mustafa

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

50918247 Faik

50918247 Faik

50918247 Faik

50918247 Faik

39

41

42

44

46

38

24.06.2016(kök muris faik sönmez ö.t: 30/10/2009 işlem tar: 
24/06/2016/2535 )

2535

8 902.35

1 8

Hakan IŞIK 1

902.35

Necla KOÇYİĞİT 1 8 902.35

Meryem IŞIK

902.35Hülya ÖKSÜZ 1 8

7.08.2007 veraset belgesi istenecek 11 045.36 Fadime SOYKÖK Memet1 194 105 0 1 0.00

Hayriye SOYKÖK 1 1 11 045.36

9

Nazik SOYKÖK 0 1 0.00

Meliha SOYKÖK 0 1 0.00

0.00

Ramazan SOYKÖK 0 1 0.00

0 1

Ramazan SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0 1 0.00

Recep SOYKÖK

1 0.00

Recep SOYKÖK 0 1

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0

Yıldız SOYKÖK 0 1 0.00

Yunis SOYKÖK 0 1 0.00

0.00

1 195 105 10 498.39 0.00SOYKÖK Memet 0 1

0.00

Hayriye SOYKÖK 1 1

Nazik SOYKÖK

498.39

Fadime

Meliha SOYKÖK 0 1

Ramazan SOYKÖK 0 1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Ramazan SOYKÖK 0 1

0.00

0 1 0.00

0.00

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

0.00

1 0.00

Recep SOYKÖK 0

Recep SOYKÖK 0

0.00

1

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

Yıldız SOYKÖK 0 1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek 14

0.00

Yunis SOYKÖK 0 1

4 639.02 Ekrem ARSLAN Süleyman 01 199 105

Gülümser ARSLAN 0 1 0.00

Halis ARSLAN 0 1

1 0.00

0 1

0.00

Kurtuluş ARSLAN 0 1 0.00

0.00

Nuran ARSLAN 0 1 0.00

Necla ARSLAN

1 0.00

Ramazan ARSLAN 0 1

Selma ARSLAN 0 1

0.00

Saime ARSLAN 0

16 10 032.27 Asiye

0.00

Zenzehat ARSLAN 1 1 4 639.02

Ahmet 0 1 0.00

Bekir ARSLAN 1 1

2017.08.2007 veraset belgesi istenecek

Kibar ARSLAN

Muhlis ARSLAN

ARSLAN1 105

10 032.27

Beyhan ARSLAN 0 1 0.00

Muazzez ARSLAN 0 1 0.00

0 1

0 1

0.00

Neriman ARSLAN 0

0.00

4 251.43

0.00

1 0.00

Vahdettin ARSLAN 0 1

1 230 1057.08.2007 veraset belgesi istenecek 45 Asiye ARSLAN Ahmet 0 1 0.00

4 251.43

0.00

Bekir ARSLAN 1 1

0 1

Beyhan ARSLAN 0 1

0.00

Muazzez ARSLAN 0 1

Kibar ARSLAN

1

1

Neriman ARSLAN 0 1

0.00

0.00

0.00

Ülkü

0.00Vahdettin ARSLAN

Muhlis ARSLAN 0

1

0

ÇELİK

Nevin DEMİRCİ

Faik 1 6 208.4650918247 245 105 60 1 250.76

1 6

208.46

Şadiye ÖZTÜRK 1

6

6 208.46

208.46

Sevim SÖNMEZ 1 6 208.46

Fahri SÖNMEZ
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50918247 Faik

50918248 Faik

50918248 Faik

50918248 Faik

50918248 Faik

50918248 Faik

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

41280699 Ali

41280699 Mustafa

41280699 Mustafa

41280699 Mustafa

41280699 Mustafa

41280699 Mustafa

55

48

50

51

52

53

54

47 24.06.2016(kök muris faik sönmez ö.t: 30/10/2009 işlem tar: 
24/06/2016/2535 )

2535

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

208.46Tekin SÖNMEZ 1 6

ÇELİK Faik 1 650918248 252 106 6 9 300.27

1 6

1 550.05

Nevin DEMİRCİ 1 6 1 550.05

Ülkü

1 550.05

Fahri SÖNMEZ 1 6 1 550.05

Şadiye ÖZTÜRK

1 550.05

Sevim SÖNMEZ 1 6

106 9 8 448.12 Asiye

1 550.05

Tekin SÖNMEZ 1 6

Kibar ARSLAN

Muhlis ARSLAN

Ahmet

Bekir ARSLAN

2551

8 448.12

Beyhan ARSLAN 0 1 0.00

0 1

Muazzez ARSLAN 0 1 0.00

ARSLAN 0.00

1 1

1

0 1

0.00

Neriman ARSLAN 0

0.00

0.00

1 0.00

Vahdettin ARSLAN 0 1

0

0.001 281 1077.08.2007 veraset belgesi istenecek 2 2 823.98

Bekir ARSLAN 1 1

Asiye ARSLAN Ahmet 0 1

Beyhan ARSLAN 0 1

2 823.98

0.00

Muazzez ARSLAN 0 1

Kibar ARSLAN 0

0 1

ARSLAN 0 1

0.001

0.00

0.00

0.00

0.00Vahdettin ARSLAN

Muhlis ARSLAN

0 1

Neriman

0.001 282 107 3 5 387.38

0 1

Ekrem ARSLAN Süleyman 0 1

0.00

Halis ARSLAN 0 1 0.00

Gülümser ARSLAN

Kurtuluş ARSLAN

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Nuran ARSLAN

0.00

0 1 0.00

Necla ARSLAN 0 1 0.00

0 1

0 1 0.00

Ramazan ARSLAN 0 1

0.00

Selma ARSLAN 0 1 0.00

Saime ARSLAN

5 387.38Zenzehat ARSLAN 1 1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek 10 450.04 Ekrem ARSLAN Süleyman1 287 107 0 1 0.00

Gülümser ARSLAN 0 1 0.00

8

Kurtuluş ARSLAN 0 1 0.00

Halis ARSLAN 0 1 0.00

0.00

Necla ARSLAN 0 1 0.00

0 1

Nuran ARSLAN 0 1

0.00

Saime ARSLAN 0 1 0.00

Ramazan ARSLAN

1 10 450.04

Selma ARSLAN 0 1

1 292 107 13 9 613.37

0.00

Zenzehat ARSLAN 1

0 1 0.00

Bekir ARSLAN

Asiye ARSLAN Ahmet

1 1 9 613.37

Beyhan ARSLAN 0 1 0.00

0.00

0.00

Kibar ARSLAN 0 1

ARSLAN 0 1

Muazzez ARSLAN 0 1

0.00

0 1 0.00

Neriman ARSLAN

Muhlis

0.00

Vahdettin ARSLAN

0 1

Mustafa41280699 298 107 4 793.8413.07.2015(izaleyi şuyu satışı ile tek kişiye satıldı / yakup 
özmen )

2606 8 599.23

Emine IŞIK 1 4

19 Ayla GÜLER 1

Hakan IŞIK 1 8

Fatih IŞIK 1

1 198.46

Meryem IŞIK 1 8

599.23

599.23

8

599.23

Necla KOÇYİĞİT 1 8 599.23

107 21 8 464.44 0.00

Hülya ÖKSÜZ 1 8 599.23

7.08.2007 veraset belgesi istenecek 1 300 Fadime SOYKÖK Memet 0 1
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1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Memet

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Yusuf

1 Memet

1 Memet

57

59

60

61

62

0.00

Hayriye SOYKÖK 1 1

Nazik SOYKÖK 0 1 0.00

8 464.44

Meliha SOYKÖK 0 1

Ramazan SOYKÖK 0 1 0.00

Ramazan SOYKÖK 0 1 0.00

1 0.00

Recep SOYKÖK 0 1

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0

SOYKÖK 0 1

0.00

0.00Recep SOYKÖK 0 1

0.00

0.00

Yıldız SOYKÖK 0 1 0.00

Recep

Yunis SOYKÖK 0 1

SOYKÖK Memet 0 1 0.00

Hayriye SOYKÖK 1 1 11 685.27

307 107 28

Meliha SOYKÖK

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Ramazan SOYKÖK

1 11 685.27 Fadime

0 1 0.00

Nazik SOYKÖK 0 1 0.00

1 0.00

0 1

Ramazan SOYKÖK 0 1

Recep SOYKÖK 0

0.00

0.00

Recep SOYKÖK 0

0.00

1

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

1 0.00Recep SOYKÖK 0

Yıldız SOYKÖK

Yunis SOYKÖK

0.00Recep SOYKÖK 0

0 0.00

0.00

1

107 52 8 930.04 1

0 1

1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek 1 331 0.00

Gülümser ARSLAN 0 1 0.00

Ekrem ARSLAN Süleyman 0

1 0.00

Kurtuluş ARSLAN 0 1 0.00

Halis ARSLAN 0

Necla ARSLAN 0 1 0.00

Nuran ARSLAN 0 1

0

Saime ARSLAN 0

0.00

1 0.00

1

0.00Ramazan ARSLAN 0 1

Selma ARSLAN

3 2 094.11 Fadime

0.00

Zenzehat ARSLAN 1 1 8 930.04

Memet 0 1 0.00

Hayriye SOYKÖK 1

345 1097.08.2007 veraset belgesi istenecek

Nazik SOYKÖK

Recep SOYKÖK

SOYKÖK1

1 2 094.11

Meliha SOYKÖK 0 1 0.00

0 1 0.00

Ramazan SOYKÖK 0 1 0.00

1 0.00

Ramazan SOYKÖK 0 1

0.00

0 1 0.00

0.00

Recep SOYKÖK 0

Recep SOYKÖK 0 1

Recep SOYKÖK 0 1

1

0.00

0.00

0.00

Recep SOYKÖK 0 1

0.00Yunis SOYKÖK 0 1

Yıldız SOYKÖK 0

0.001 346 109 4 6 740.88

1 1

Fadime SOYKÖK Memet 0 1

6 740.88

Meliha SOYKÖK 0 1 0.00

Hayriye SOYKÖK

Nazik SOYKÖK

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Ramazan SOYKÖK

0.00

0 1 0.00

Ramazan SOYKÖK 0 1 0.00

0 1

0 1 0.00

Recep SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0 1 0.00

Recep SOYKÖK

1 0.00

Recep SOYKÖK 0 1

Yıldız SOYKÖK 0 1

0.00

Recep SOYKÖK 0

11 1 770.60 Asiye

0.00

Yunis SOYKÖK 0 1 0.00

Ahmet 0 1 0.003537.08.2007 veraset belgesi istenecek ARSLAN1 109
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1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Kenan

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Ahmet

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

1 Süleyman

1 Süleyman

69

63

64

65

66

67

68

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

veraset belgesi istenecek

Bekir ARSLAN 1 1

Kibar ARSLAN

Muhlis ARSLAN

1 770.60

Beyhan ARSLAN 0 1 0.00

0.00

Neriman ARSLAN 0

0.00

Muazzez ARSLAN

0 1

0.00

0 1 0.00

1 0.00

Vahdettin ARSLAN 0 1

0 1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek 261.96 Ekrem ARSLAN Süleyman1 355 109 0 1 0.00

Gülümser ARSLAN 0 1 0.00

13

Kurtuluş ARSLAN 0 1 0.00

Halis ARSLAN 0 1 0.00

1 0.00

Necla ARSLAN 0 1 0.00

Saime ARSLAN 0

Nuran ARSLAN 0

1

Selma ARSLAN 0 1

Ramazan ARSLAN 0 1

Süleyman

0.00

0.00

Ekrem

0.00

Zenzehat ARSLAN 1 1

1 0.00

261.96

1 356 109 14 1 021.11 ARSLAN

Saime ARSLAN

0 1 0.00

Gülümser ARSLAN 0

Halis ARSLAN 0 1

7.08.2007 veraset belgesi istenecek

Kurtuluş ARSLAN 0 1

0.00

0.00

Necla ARSLAN 0 1 0.00

0.00

Nuran ARSLAN 0 1

0 1 0.00

0.00

Ramazan ARSLAN 0 1

1

Selma ARSLAN 0 1 0.00

1 368 110 1 1 824.03

1 021.11Zenzehat ARSLAN 1

1 1 824.03

Hakan CANPOLAT Kenan 0 1

1 372 111 2 2 634.36

0.00

Serkan CANPOLAT 1

0.00

Bekir ARSLAN 1 1 2 634.36

Asiye ARSLAN

ARSLAN 0 1

0 1Ahmet

0.00

1 0.00

Kibar ARSLAN 0 1

Beyhan

0 1

0.00

Muazzez ARSLAN 0

0.00

Neriman ARSLAN 0 1 0.00

Muhlis ARSLAN

1

0.00Vahdettin ARSLAN 0 1

Ahmet 0 11 374 111 4 851.72

0 1

0.00

Bekir ARSLAN 1 851.72

Asiye ARSLAN

0.00

Kibar ARSLAN 0 1 0.00

Beyhan ARSLAN

0 1

Muazzez ARSLAN 0 1

Neriman ARSLAN 0 1

0.00

0.00Muhlis ARSLAN

5 1 016.27 Ekrem

0.00

Vahdettin ARSLAN 0 1 0.00

Süleyman 0 1 0.00

Gülümser ARSLAN 0

375 1117.08.2007 veraset belgesi istenecek

Kurtuluş ARSLAN

Saime ARSLAN

ARSLAN1

0.00

1 0.00

Halis ARSLAN 0 1 0.00

0 1

0 1 0.00

Necla ARSLAN 0 1

0.00

Ramazan ARSLAN 0 1 0.00

Nuran ARSLAN

Selma ARSLAN 0 1 0.00

0 1 0.00

1 016.27Zenzehat ARSLAN 1 1

11 382 113 2 721.42 0.00

Gülümser ARSLAN 0 1 0.00

Ekrem Süleyman 0

Halis ARSLAN

7.08.2007 veraset belgesi istenecek ARSLAN

0 1 0.00
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1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 Süleyman

1 İshak

Necla ARSLAN

ARSLANSaime

Kurtuluş ARSLAN 0 1 0.00

0 1 0.00

Nuran ARSLAN 0 1 0.00

0 1 0.00

0

Ramazan ARSLAN

1 0.00

Selma ARSLAN 0 1 0.00

Zenzehat ARSLAN 1 1 721.42

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 15 / 15
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